
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022091200201

201

Nº 173, segunda-feira, 12 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE PERNAMBUCO
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO CRO/PE Nº 174/2021. Pregão Presencial nº 06/2022. Objeto: contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de assistência médica e odontológica
para o CRO-PE. Contrato firmado em 01/09/2022. Contratada: Hapvida Assistência Médica
S.A., CNPJ de nº 63.554.067/0001-98, com o valor mensal estimado do contrato no valor
de até R$ 12.266,79 (doze mil duzentos e sessenta e seis reais e setenta e nove
centavos).

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 13/2022

HERVAL DÓREA DA SILVA, Diretor Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS
REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DA BAHIA, CORE-BA, com referência ao
Concurso Público 001/2018, diante do declínio formal do candidato convocado
anteriormente, CONVOCA os próximos classificados abaixo descriminados, para
comparecimento na sede do CORE-BA, situada à Av. Tancredo Neves, 620, Condomínio
Empresarial Mundo Plaza, 13° andar, Sala/1320, Caminho das Árvores, Salvador - BA, CEP:
41820-020, até o dia 22 de setembro de 2022, das 9:00hs às 14:00hs, para preenchimento
das vagas existentes e em atendimento as necessidades da Instituição.

. NOME I N S C R I Ç ÃO DATA DE NASC RG CARGO C L A S S I F I C AÇ ÃO

. WILLIAM FRANÇA
ANDRADE FERREIRA

974695 16/09/1994 1366282574 AUX ADM III
( S A LV A D O R )

31° AC

. CAMILLA CASSIA DE
BRITO NERES

973546 09/12/1988 1462687253 AUX ADM III
( S A LV A D O R )

32° AC

Visando a apresentação dos documentos a seguir:
Original e cópia autenticada (documentos para todos os cargos):
a. RG - Registro Geral (Carteira de Identidade);
b. CPF - Cadastro de Pessoa Física;
c. Certidão de Nascimento ou Casamento;
d. Título de Eleitor;
e. Comprovantes de votação ou de justificação da última eleição (1º e 2º turno,

se houver) ou Certidão da Justiça Eleitoral. Emitir e imprimir a certidão e a validação da
certidão: www.tse.jus.br - Certidões - Quitação eleitoral;

f. Certidão Cadastral regular na Receita Federal:
https://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/SSL/ATC TA/CPF/

ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp
g. Certificado de reservista ou de dispensa de incorporação (obrigatório para os

nomeados do sexo masculino);
h. Número do PIS (Programa de Integridade Social) /PASEP (Programa de

Formação do Patrimônio do Servidor Público). Obs.: NIT (Número de Identidade do
Trabalhador) não será aceito;

i. CNH - Carteira Nacional de Habilitação com a categoria exigida, quando for
requisito para investidura no cargo;

j. Documentos que comprovem a escolaridade exigida para o cargo (conforme
o edital do concurso), devidamente reconhecido por instituição competente;

k. Comprovante de residência em nome do candidato;
l. Apresentação de documento probatório de sua cor ou raça, caso o candidato

tenha sido classificado por cota (PPP);
m. Declaração de não acúmulo ilícito de aposentadoria, emprego ou função

pública, será preenchida na sede do CORE-BA.

Salvador, 9 de setembro de 2022.
HERVAL DÓREA DA SILVA
Presidente do CORE-BA

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO
ESTADO DE PERNAMBUCO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA

O Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado de
Pernambuco - Core-PE vem NOTIFICAR, na forma do Art. 23, § 1º, incisos I, II e III do
Decreto nº 70.235/1972, §3º, II do art. 198, da Lei Federal nº 5.172, Lei Federal nº
6.830, as pessoas físicas, as pessoas jurídicas e os responsáveis técnicos abaixo
relacionados, tendo em vista que os Avisos de Recebimento (A.R.) dos Correios
retornaram sem assinatura, para que no prazo de 15 (quinze) dias, contados desta
publicação, compareçam à sede do Conselho, localizado na Rua Padre Roma, nº 120,
Salas 1001 e 1003, Tamarineira, Recife/PE, a fim de pagar, parcelar ou apresentar
defesa relativa aos débitos apurados, sob pena de inscrição em dívida ativa e posterior
ajuizamento de execução fiscal ou protesto em cartório. A presente notificação refere-
se apenas aos débitos de anuidades do período de 2018 a 2021. Ressaltamos que, caso
esteja em dia com as obrigações referidas, desconsidere esta notificação.

Pessoas Físicas, Pessoas Jurídicas e Responsáveis Técnicos - Registrados sob
o nº:

00000101966, 00000291966, 00000381966, 00000651966, 00000831966,
00000911966, 00000971966, 00001011966, 00001221966, 00001511966, 00001781966,
00001851967, 00001901966, 00002731966, 00002771966, 00002981966, 00002991966,
00002991966, 00003301966, 00003391966, 00004501966, 00005851966, 00007401966,
00010451967, 00011191967, 00011811968, 00013091969, 00013121971, 00013781970,
00014201971, 00014621968, 00014901968, 00015201968, 00016871969, 00018721974,
00023111970, 00025231979, 00026621980, 00026821980, 00026981980, 00027051980,
00027201980, 00027251980, 00027341981, 00027351981, 00027571981, 00027601981,
00027951981, 00028251981, 00028311981, 00028421981, 00028531981, 00028701981,
00028911981, 00028991982, 00029161982, 00029171982, 00029181982, 00029211982,
00029311982, 00029721982, 00029751982, 00029861982, 00030021982, 00030071982,
00030141982, 00030151982, 00030321982, 00030421982, 00030431982, 00030491982,
00030511982, 00030581982, 00030611982, 00030711982, 00030781983, 00031111983,
00031141983, 00031311983, 00031381983, 00031521983, 00031561983, 00031651983,
00031711983, 00031741983, 00031751983, 00031771983, 00031911983, 00031941983,
00032001983, 00032241983, 00032261984, 00032321984, 00032421984, 00032491984,
00032521984, 00032561984, 00032571984, 00032591984, 00033551972, 00033681984,
00033721984, 00033731984, 00033851984, 00033871984, 00033931985, 00033941985,
00034141985, 00034151985, 00034241973, 00034251985, 00034291985, 00034311985,
00034331985, 00034461985, 00034471985, 00034501985, 00034521985, 00034531985,
00034551985, 00034581985, 00034681985, 00034751985, 00034861985, 00034931985,
00035011985, 00035051985, 00035091985, 00035111985, 00035131985, 00035171985,
00035181985, 00035211985, 00035231985, 00035261985, 00035291985, 00035301985,
00035311985, 00035341985, 00035421985, 00035481985, 00035521985, 00035551985,
00035581985, 00035591985, 00035661985, 00035721985, 00035781985, 00035831985,
00035841985, 00035871986, 00035881986, 00035891986, 00035941986, 00035971986,
00035991973, 00036031986, 00036071986, 00036131986, 00036231986, 00036241986,
00036271986, 00036281986, 00036291986, 00036321986, 00036371986, 00036471986,
00036521986, 00036631986, 00036801986, 00036821986, 00036921986, 00037081986,
00037101986, 00037191986, 00037221986, 00037261986, 00037371986, 00037381986,
00037411986, 00037421986, 00037471986, 00037521986, 00037591986, 00037601986,
00037621986, 00037631986, 00037651986, 00037681986, 00037701986, 00037761986,
00037771986, 00037851986, 00037921986, 00037991986, 00038031986, 00038051986,
00038081986, 00038121986, 00038161986, 00038221986, 00038231986, 00038281986,

00038321986, 00038381986, 00038431986, 00038491986, 00038551986, 00038561986,
00038681986, 00038721986, 00038771986, 00038901986, 00038981986, 00039011986,
00039091987, 00039151987, 00039201987, 00039221974, 00039221987, 00039261987,
00039301987, 00039352001, 00039361987, 00039501987, 00039511987, 00039701987,
00039751987, 00039761987, 00039781987, 00039871987, 00039891987, 00039981974,
00040021987, 00040201987, 00040211987, 00040241987, 00040311987, 00040371987,
00040431987, 00040451987, 00040471987, 00040511987, 00040561987, 00040571987,
00040591987, 00040721987, 00040731987, 00040801987, 00040851987, 00040861987,
00040901987, 00040951987, 00040961987, 00041141987, 00041171987, 00041181987,
00041231987, 00041251987, 00041271987, 00041361987, 00041371987, 00041461987,
00041471987, 00041491987, 00041511987, 00041531987, 00041591975, 00041631987,
00041641987, 00041671975, 00041721987, 00041731987, 00041741987, 00041761987,
00041811987, 00041831987, 00041891987, 00041901987, 00041921987, 00041941987,
00041961987, 00042021988, 00042041988, 00042061988, 00042101988, 00042161988,
00042171988, 00042291988, 00042341988, 00042361988, 00042401988, 00042411988,
00042481988, 00042491988, 00042501975, 00042501988, 00042521988, 00042621988,
00042681988, 00042701988, 00042721988, 00042741988, 00042751988, 00042781988,
00042841988, 00042901988, 00042981988, 00043001988, 00043011975, 00043021988,
00043031988, 00043151988, 00043161988, 00043231988, 00043261988, 00043281975,
00043331975, 00043471988, 00043531988, 00043611988, 00043621988, 00043711988,
00043731988, 00043741988, 00043771988, 00043791988, 00043821988, 00043831988,
00043871988, 00043971988, 00044001988, 00044011988, 00044081988, 00044101988,
00044111988, 00044171975, 00044211988, 00044231988, 00044291988, 00044311988,
00044381988, 00044411988, 00044511988, 00044541988, 00044661988, 00044681988,
00044701988, 00044791988, 00044801975, 00044801988, 00044861988, 00044871988,
00044911975, 00044911988, 00045011988, 00045081988, 00045091988, 00045141988,
00045201988, 00045231988, 00045271988, 00045321988, 00045421988, 00045431988,
00045451976, 00045451988, 00045511988, 00045521988, 00045651988, 00045671988,
00045681988, 00045691988, 00045721988, 00045771989, 00045781989, 00045851989,
00045961989, 00045991989, 00046001989, 00046031989, 00046141989, 00046171989,
00046261989, 00046301989, 00046351989, 00046391989, 00046441989, 00046481989,
00046501989, 00046551989, 00046561989, 00046571989, 00046591976, 00046591989,
00046641989, 00046661989, 00046791989, 00046841989, 00046871989, 00046901989,
00046961976, 00047011976, 00047011989, 00047031989, 00047041989, 00047111989,
00047131989, 00047151989, 00047181989, 00047271989, 00047291989, 00047301989,
00047321989, 00047341989, 00047431989, 00047451989, 00047491989, 00047511989,
00047591989, 00047681989, 00047961989, 00048001989, 00048011989, 00048031989,
00048061989, 00048081989, 00048101989, 00048111989, 00048141989, 00048151989,
00048191989, 00048231989, 00048261989, 00048301989, 00048341989, 00048371989,
00048381989, 00048431989, 00048461989, 00048491989, 00048511989, 00048521976,
00048521989, 00048541989, 00048611989, 00048681989, 00048701989, 00048711989,
00048801989, 00048821989, 00048831989, 00048861989, 00048871989, 00048891989,
00048911989, 00049021989, 00049041989, 00049111989, 00049131990, 00049181990,
00049221990, 00049251990, 00049281990, 00049311990, 00049361990, 00049391990,
00049461990, 00049471990, 00049511990, 00049611990, 00049661990, 00049681990,
00049751990, 00049821990, 00049861990, 00049911977, 00049921990, 00049931990,
00049941990, 00050021990, 00050041990, 00050121977, 00050121990, 00050131990,
00050161990, 00050171990, 00050231977, 00050241990, 00050291990, 00050451990,
00050471990, 00050511990, 00050531990, 00050571977, 00050601990, 00050651990,
00050671990, 00050691990, 00050731990, 00050741990, 00050751977, 00050751990,
00050771990, 00050831990, 00050851990, 00050861990, 00050871990, 00050951990,
00050971977, 00051071990, 00051221990, 00051241990, 00051251977, 00051271990,
00051441990, 00051501990, 00051531990, 00051561990, 00051601990, 00051611990,
00051651990, 00051661990, 00051671990, 00051741977, 00051751977, 00051801990,
00051851990, 00051901990, 00051911990, 00051941990, 00052151990, 00052171977,
00052211977, 00052211990, 00052221990, 00052251977, 00052361990, 00052411990,
00052441990, 00052461990, 00052501990, 00052521990, 00052541990, 00052571990,
00052611990, 00052671977, 00052681990, 00052701990, 00052711990, 00052771990,
00052841990, 00052881990, 00052931990, 00052961990, 00052971990, 00053021990,
00053031990, 00053051990, 00053101990, 00053151990, 00053171990, 00053241990,
00053261990, 00053281990, 00053301990, 00053331990, 00053351991, 00053361991,
00053471991, 00053561991, 00053621991, 00053691991, 00053751991, 00053791991,
00053801991, 00053841991, 00053861991, 00053961991, 00053991978, 00054151991,
00054271978, 00054321991, 00054361978, 00054371978, 00054491991, 00054541991,
00054551991, 00054591991, 00054631991, 00054681991, 00054691991, 00054751991,
00054821978, 00054881991, 00054961991, 00055001991, 00055011991, 00055061991,
00055081991, 00055101991, 00055141991, 00055151991, 00055181991, 00055201978,
00055211978, 00055211991, 00055241991, 00055291991, 00055311978, 00055341991,
00055371991, 00055411991, 00055451978, 00055471991, 00055481991, 00055491991,
00055511978, 00055511991, 00055591991, 00055641991, 00055691991, 00055741991,
00055781991, 00055811991, 00055831978, 00055861991, 00055881991, 00055901991,
00055911991, 00055951991, 00055981991, 00055991991, 00056021991, 00056041991,
00056081991, 00056101991, 00056141991, 00056171991, 00056211991, 00056231991,
00056271992, 00056311992, 00056391992, 00056431992, 00056451992, 00056491992,
00056501992, 00056531978, 00056571992, 00056661992, 00056671978, 00056711978,
00056731978, 00056891978, 00057151978, 00057561992, 00057611992, 00057621993,
00057671993, 00057701993, 00057771993, 00057781993, 00057861993, 00057871978,
00057871993, 00057931978, 00057971993, 00058001993, 00058021993, 00058111993,
00058131993, 00058141993, 00058271993, 00058391993, 00058421978, 00058451993,
00058481993, 00058511993, 00058541993, 00058561993, 00058651993, 00058661993,
00058781993, 00058851993, 00058871993, 00058901993, 00058921993, 00059021993,
00059071993, 00059081979, 00059091993, 00059141993, 00059181993, 00059191993,
00059201993, 00059241993, 00059311993, 00059361994, 00059371994, 00059461979,
00059511994, 00059581994, 00059601994, 00059641994, 00059671979, 00059681979,
00059711979, 00059741979, 00059951994, 00059981994, 00060011979, 00060021979,
00060091979, 00060101994, 00060111994, 00060141994, 00060161994, 00060201979,
00060271994, 00060291979, 00060391994, 00060401979, 00060431979, 00060461979,
00060461994, 00060551979, 00060561979, 00060701979, 00060901979, 00061651979,
00061901979, 00062211979, 00062351979, 00062381979, 00062581979, 00062601995,
00062661995, 00062691995, 00062761995, 00062781979, 00062831995, 00062921995,
00062931995, 00062971995, 00063011995, 00063021995, 00063111995, 00063131995,
00063161995, 00063271979, 00063291995, 00063341979, 00063441980, 00063451995,
00063471995, 00063491995, 00063501995, 00063541979, 00063551980, 00063581995,
00063631980, 00063641995, 00063661980, 00063681995, 00063751995, 00063781995,
00063901995, 00063971995, 00063991995, 00064031995, 00064041995, 00064201995,
00064221995, 00064231995, 00064241995, 00064541980, 00064551980, 00064731980,
00064801980, 00064821996, 00064831996, 00064841996, 00064891996, 00064911996,
00064931996, 00064971980, 00065071980, 00065101996, 00065201996, 00065471980,
00065511980, 00065571980, 00065581980, 00065851980, 00065921980, 00066231980,
00066241980, 00066251996, 00066301996, 00066321996, 00066331980, 00066371996,
00066401996, 00066411980, 00066451996, 00066491996, 00066511996, 00066601996,
00066621996, 00066701996, 00066771996, 00066861996, 00066871996, 00066891996,
00066931996, 00066981980, 00066991980, 00067001996, 00067031980, 00067101980,
00067151996, 00067171996, 00067181980, 00067191996, 00067241996, 00067291996,
00067361996, 00067411980, 00067431996, 00067441980, 00067501980, 00067521996,
00067551981, 00067581996, 00067591996, 00067651996, 00067681981, 00067681996,
00067711981, 00067711996, 00067751981, 00067771996, 00067811981, 00067811996,
00067821981, 00067901996, 00067991996, 00068001981, 00068061996, 00068101996,
00068111981, 00068181997, 00068201997, 00068231997, 00068261981, 00068411981,
00068461997, 00068471997, 00068501981, 00068501997, 00068511997, 00068531981,
00068631997, 00068641981, 00068661997, 00068711981, 00068711997, 00068761981,
00068771997, 00068791997, 00068801981, 00068811997, 00068821997, 00068881997,
00068891997, 00068911997, 00068931997, 00068941997, 00068971981, 00069001981,
00069011997, 00069051997, 00069121997, 00069261981, 00069311981, 00069311997,
00069351981, 00069361981, 00069361997, 00069411997, 00069431981, 00069501997,
00069541997, 00069551997, 00069591981, 00069631997, 00069671981, 00069771997,
00069821997, 00069831981, 00069841981, 00069901997, 00069991997, 00070001997,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
adm
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-09-12T01:26:20-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




